
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 994, DE 17 DE SETEMBRO DE 2009

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
Al AGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do art. 15 do Estatuto da
UF L\L, aprovado pela Portaria n° 4067, de 29.12.03 do MEC e tendo em vista o que
cor sta da c.I. N° OS/2009-SESMT/UF AL, resolve:

Homologar os atos praticados por SILV ANA MARIA RAMOS
LAGES, Médico-Área, matricula SIAPE 1288323, no exercício da função de Chefe do
Serviço Especializado de Segurança e Medicina do Trabalho - SESMT/UFAL, código
FG -04, a partir de 30.07.2009, até que seja efetivada sua designação em Diário Oficial.

EURI LOBO FILHO
-.....:w~-REITOR

NO EXERCÍCIO DA REITORIA


